
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

153,000.00 0.00 0.00 0.00153,000.00 -153,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

25,130,700.00 500,000.00 25,808,475.35 25,808,475.3525,630,700.00 677,775.35DERECHOS

486,000.00 0.00 199,161.77 199,161.77486,000.00 -286,838.23PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0.00 0.00 67,590.00 67,590.000.00 67,590.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

25,769,700.00 500,000.00 26,075,227.12 26,075,227.1226,269,700.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 305,527.12

LIC. BALTAZAR GAONA SANCHEZ ING. ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ ALMA DELIA SANCHEZ MONTOYA

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO DIRECTOR GENERAL COMISARIO

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


